
Extrato de Contrato 388/2013. Concorrência Pública 004/2013 - Processo Licitatório: 

253/2013 - Contratação de pessoa jurídica para prestação de serviço de 
infraestrutura urbana em diversas vias do município de Itabirito/MG.  – 

Contratada: ETROS ENGENHARIA LIMITADA. CNPJ: 52.202.744/0001-92 - 
VALOR: R$ 8.204.528,22 - Dotação: 02.010.001 – 25.782.0019 2.165 – 3390390000 
Ficha 825 - 02.010.001–26.782.0019 1.047 –4490510000 - Ficha 828 – Data de 

Assinatura:  09/09/2013. Vigência: 31/12/2014. 

 


